



ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Alytaus miesto savivaldybės tarybai

AUDITO IŠVADA

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IR TURTO NAUDOJIMO

2016 m. liepos 15 d. FA- 10
Alytus

Alytaus miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, vykdydama Vietos savivaldos įstatymo nuostatas¹, Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus įsakymą „Dėl audito atlikimo“² ir Alytaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 – 2017 metų veiklos planą³ atliko Alytaus miesto savivaldybės finansinį ir teisėtumo auditą.

Vadovybės atsakomybė

Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už savivaldybės biudžeto ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams bei efektyvią vidaus kontrolę.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl savivaldybės biudžeto ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams Alytaus miesto savivaldybės konsoliduojamų subjektų grupėje.

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nurodyta auditą planuoti ir atlikti taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas dėl savivaldybės biudžeto ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams. Audito metu surinkome įrodymus ir manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus nuomonei pareikšti.

¹ Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, 1994-04-07 Nr. I-533 (su vėlesniais pakeitimais), 27 str. 1 d. 2 p. ir 9 d. 10 p.

² Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus įsakymas „Dėl audito atlikimo“, 2015-07-08 Nr. KT6-8.

³ „Alytaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 – 2017 metų veiklos planas“, patvirtintas Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus įsakymu, 2014-11-14 Nr. V-10.

Besąlyginė nuomonė dėl savivaldybės biudžeto ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams

Mūsų nuomone, Alytaus miesto savivaldybės konsoliduojamų subjektų grupė visais reikšmingais atžvilgiais 2015 metais savivaldybės biudžetą ir turą valdė, naudojo, disponavo jais teisėtai ir naudojo įstatymų nustatytiems tikslams.

Savivaldybės kontrolierius

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, overlapping strokes that form a stylized representation of the name Arturas Juškauskas.

Arturas Juškauskas